



UCPA Denmark ApS

CVR-nr. 36077557

Slettevang 7
2970 Hørsholm

Årsrapport 2020/21

Erhvervsstyrelsen

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 5. oktober 2021

Dirigent: Anders Vang



Indholdsfortegnelse

Ledelseserklæring	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	4
<u>Årsregnskab</u>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10



Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. april 2021 for UCPA Denmark ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Revision fravælges for kommende år. Selskabet efterlever betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 5. oktober 2021

Direktion

Anders Vang

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge og formidle rejseydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om indregning og måling

Anlægsaktiver er indregnet til kostpris reduceret med akkumulerede afskrivninger, og ledelsen har trods COVID-19 situationen vurderet at de erhvervede aktiver ikke for nuværende bør nedskrives yderligere. Goodwill består af tilkøbte kundedatabaser, som efter ledelsens skøn vil have en ikke uvæsentlig værdi hvis Corona-situationen bedres for erhvervslivet. Der er sket frasalg af en database (goodwill) i året. De resterende databaser forventes afhændet i kommende regnskabsperiode, og skulle dette mod forventning ikke ske, vil goodwill blive nedskrevet til kr 0.

På tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten, er årsrapport for udenlandsk dattervirksomhed endnu ikke revideret eller godkendt af ledelsen. Seneste aflagte årsrapport for datterselskab udviste et positivt resultat, og desuden er datterselskabet påbegyndt afvikling af selskabets gæld. Bogføringen i udenlandsk dattervirksomhed udviser et negativt resultat, grundet den langsommelige proces i Østrig i håndteringen af kompensationspakker i relation til Corona - selskabets ledelse forventer at datterselskabet vil modtage i størrelsesorden 3-400.000€ hvorfor kapitalandele i datterselskab er indregnet til kostpris samt den tidligere nedskrivning af mellemregning med datterselskabet også er tilbageført.

Den forestående skisæson i Østrig er fortsat ikke helt afklaret, det afhænger også af andre landes rejsepolitik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat, som forventet. Selskabet forventer i kommende regnskabsperiode et positivt resultat.

COVID-19

Selskabets væsentligste omsætningskilde, er salg af skirejser. I vinterhalvåret 2019/20 indtraf den verdensomspændende pandemi, Corona, og dette har medført store tab for en række brancher verden over. Specielt hårdt ramt er rejseindustrien, da en række lande lovgivningsmæssigt lukkede ned for rejser, såvel ind- som ud af de respektive lande.

UCPA Denmark ApS reagerede forholdsvis hurtigt på de ændrede markedsvilkår - og ledelsen vurderer selv at tabet i indeværende regnskabsperiode er væsentligt reduceret som følge heraf. Pandemien er på tidspunktet for aflæggelsen af nærværende årsrapport endnu ikke overstået, og den vil også have væsentlig negativ indflydelse på resultatet for kommende periode. Det er for nuværende uvist, om pandemien vil have så alvorlige konsekvenser at selskabet må træde i konkurs.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Selskabets ledelse kan oplyse at der for nuværende forhandles om en ordning med selskabets kreditorer, og at der forventes et positivt resultat heraf. Det forventes dog at de endelige forhandlinger først afsluttes i løbet af 2021/22. Endvidere skal det oplyses, at ledelsen også forhandler med potentielle investorer om tilførsel af kapital, og ledelsen har positive forhåbninger om udfaldet heraf.

Skulle forhandlingerne med kreditorerne og potentielle investorer begge falde ud med negativt resultat, vil selskabet med al sandsynlighed gå konkurs.

Ledelsen kan endvidere oplyse at selskabet ikke indtræder i nye forpligtelser, hvortil der ikke er tilvejebragt den fornødne kapital forinden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Årsregnskab

Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	1	-70.291	-1.866.717
Personaleomkostninger	2	-424.656	-2.135.006
Af- og nedskrivninger		-409.067	-225.200
Resultat af ordinær drift		-904.014	-4.226.923
Resultat af kapitalandele		1.239.424	-1.224.424
Finansielle omkostninger		-295.883	-85.350
Resultat før skat		39.527	-5.536.697
Skat af årets resultat		0	111.806
Årets resultat		39.527	-5.424.891
<u>Forslag til resultatdisponering</u>			
Overføres til næste år		39.527	-5.424.891
Foreslået udbytte		0	0
		39.527	-5.424.891

Balance pr. 30. april 2021

	Note	2020/21	2019/20
AKTIVER			
Goodwill		270.000	560.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		270.000	560.000
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		0	249.067
Materielle anlægsaktiver i alt		0	249.067
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	0
Anlægsaktiver i alt		285.000	809.067
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		14.873	203.850
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		1.208.521	0
Andre tilgodehavender		0	645.809
Tilgodehavender i alt		1.223.394	849.659
Likvide beholdninger		56.401	2.647.402
Omsætningsaktiver i alt		1.279.795	3.497.061
AKTIVER I ALT		1.564.795	4.306.128
PASSIVER			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-4.849.156	-4.888.683
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-4.799.156	-4.838.683
Ansvarlig lånekapital	3	0	1.332.352
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.332.352
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.730.965	1.462.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.729.187	5.918.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.140	34.140
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		2.399.352	0
Anden gæld		470.307	397.995
Gældsforpligtelser i alt		6.363.951	7.812.459
PASSIVER I ALT		1.564.795	4.306.128

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

4

Noter

1. Kapital forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Selskabets ledelse kan oplyse at der for nuværende forhandles om en ordning med selskabets kreditorer, og at der forventes et positivt resultat heraf. Det forventes dog at de endelige forhandlinger først afsluttes i løbet af 2021/22. Endvidere skal det oplyses, at ledelsen også forhandler med potentielle investorer om tilførsel af kapital, og ledelsen har positive forhåbninger om udfaldet heraf.

Skulle forhandlingerne med kreditorerne og potentielle investorer begge falde ud med negativt resultat, vil selskabet med al sandsynlighed gå konkurs.

Der henvises endvidere til ledelsesberetningen om øvrige forhold.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
Gager og lønninger	386.983	2.036.264
Øvrige personaleomkostninger herunder social sikring	37.673	98.742
	<u>424.656</u>	<u>2.135.006</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>1</u>	<u>8</u>

3. Ansvarlig lånekapital

Selskabets kapitalejere har tidligere stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for selskabets forpligtelse til Rejsegarantifonden, jf. Rejsegarantifondslovens §19, stk. 1. Den ansvarlige lånekapital forrentes med 5 % p.a.

Selskabet er ikke længere omfattet af Rejsegarantifonden.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Leasingforpligtelser og andre kontraktuelle forpligtelser, til forfald indenfor 12 måneder udgør ikke over kr. 100.000

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.

COVID19 kompensation indregnet i bruttfortjenesten udgør kr 857.634